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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72022022B

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit Environment Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Projektimi, shitja dhe mirëmbajtja e pajisjeve shkencore 
për analizat. kimike dhe fizike të vazhdueshme në proceset 
industriale dhe në rrjetet e monitorimit dhe matjeve 
mjedisore për ajrin, ujin, tokën; b) Hapja e laboratorëve të 
analizave kimike, mikrobiologjike, farmakologjike, 
merceologjike për të provuar dhe kontrolluar  cilësinë, 
analiza mjedisore dhe me pajisje për verifikimin dhe 
parandalimin e ndotjes së ajrit, të ujrave dhe të terreneve, 
dhe për ndotjen nga zhurmat dhe fushat elektromagnetike, e 
nga cdo lloj agjenti kimik e fizik tjetër, etj.; c) Shërbime për 
entet publike dhe private që lidhen me problematikat 
shëndetësore, mjedisore dhe në fushën e sigurisë në vendin e 
punës; d) Krijimi, organizimi dhe administrimi i kurseve të 
formimit profesional  për përditësimin dhe kualifikimin 
profesional; e) Bonifikimi i territorit ose ndërtimeve nga 
ndotja me elemente kimike e fizike te demshme, perfshire 
ketu edhe azbestin; f) Pjesëmarrja në tendera publikë e 
privatë.  
FRANCESCO MARIO OTTATI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2017                Deri: 15/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCO MARIOOTTATI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Environment Albania
Telefon: 042420666  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433215-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656859-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.02.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Nd.14, Hyrja 6, Ap.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385570-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.10.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6938EF-05A8-459B-8381-70BA5A02D5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28C5F24-5D96-423B-B7D6-7235396EF62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEAF1F3-273E-495D-8B0A-8CD298B427BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDDE5DE-102E-48A3-9B61-2FD196C02008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8645C2B1-215F-42A8-B8C4-EAA6C96C984B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8645C2B1-215F-42A8-B8C4-EAA6C96C984B
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eshte vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 24.10.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD8CD94-2FC4-438E-9A3A-08DA1E62087D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC0F5FE-1049-4837-9C40-2FF914F1872B

